
（単位：千円）

流動資産 流動負債

　現金及び預金 　買掛金

　売掛金 　未払金

　未収入金 　未払消費税等

　商品 　未払法人税等

　貯蔵品 　預り保証金

　その他 　契約負債

固定資産 　賞与引当金

　有形固定資産 　役員賞与引当金

　　車両運搬具 　修繕引当金

　　器具及び備品 　その他

リース資産

　無形固定資産 固定負債

　　電話加入権 　長期未払金

ソフトウェア

　投資その他の資産

　　投資有価証券 株主資本

　　関係会社株式 　資本金

　　従業員長期貸付金 　利益剰余金

　　繰延税金資産 　　利益準備金

 その他 　　その他利益剰余金

別途積立金

繰越利益剰余金

184,500

49,987

3,480,000

15,383,554

725,700

純 資 産 合 計

資 産 合 計 20,154,674 負 債 及 び 純 資 産 合 計

19,632

218,65135,795

214,100

10,380,174

3,96110,064,494

9,672,707 439

9,333 359,667

1,219

35,815 26,806

15,168

0

10,490,000

18,863,554

4,167,854

202,587

82,838

20,154,674

202,587

資 産 の 部 負 債 及 び 純 資 産 の 部

科 目 金 額 科 目 金 額

9,774,500 1,088,533

9,981,656

43,186

3,279

39,907

負 債 合 計 1,291,120

18,863,554

272,494

62,000

10,000

8,440

173,594

18,460 14,657,854

15,254

1. 賃借対照表　（令和7年1月31日現在）



2. 損益計算書　（令和6年2月1日から令和7年1月31日まで）

（単位：千円）

営業収益

　球場収入

　販売収入

　広告収入

　その他収入

営業費用

　商品原価

　その他

　一般管理費

営業外収益

　受取利息

　従業員貸付金利息

　受取配当金

　雑収入

営業外費用

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額

営 業 利 益 1,283,440

1,204,262

4,737,966

1,289,959

13,670

当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

特 別 利 益

特 別 損 失

0

経 常 利 益 1,289,959

391,367

912,262

5,665

金 額科 目

7,874,863

649,196

1,182,099

3,333,565

営 業 外 利 益 6,519

6,591,424

0

640

0

0

2,957,886

6,519

備 考

214

401,313



3. 見込損益計算書　（令和7年2月1日から令和8年1月31日まで）

（単位：千円）

営業収益

　球場収入

　販売収入

　広告収入

　その他収入

営業費用

　商品原価

　その他

　一般管理費

営業外収益

　受取利息等

法人税等調整額

営 業 利 益

法人税、住民税及び事業税

50,000

14,000

1,138,617

1,619,617

1,619,617

50,000

税 引 前 当 期 純 利 益

3,140,490

金 額 備 考

7,984,679

1,184,449

3,292,525

495,000

4,823,580

367,215

6,415,061

当 期 純 利 益

営 業 外 利 益

経 常 利 益

1,569,617

50,000

科 目

623,426

968,055


	株式会社



