

1. 貸借対照表 (令和7年1月31日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債及び純資産の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	9,774,500	流動負債	1,088,533
現金及び預金	9,672,707	買掛金	439
売掛金	9,333	未払金	359,667
未収入金	19,632	未払消費税等	49,987
商品	35,795	未払法人税等	218,651
貯蔵品	1,219	預り保証金	214,100
その他	35,815	契約負債	26,806
固定資産	10,380,174	賞与引当金	15,168
有形固定資産	10,064,494	役員賞与引当金	3,961
車両運搬具	0	修繕引当金	184,500
器具及び備品	82,838	その他	15,254
リース資産	9,981,656	固定負債	202,587
無形固定資産	43,186	長期未払金	202,587
電話加入権	3,279	負債合計	1,291,120
ソフトウェア	39,907	株主資本	18,863,554
投資その他の資産	272,494	資本金	3,480,000
投資有価証券	62,000	利益剰余金	15,383,554
関係会社株式	10,000	利益準備金	725,700
従業員長期貸付金	8,440	その他利益剰余金	14,657,854
繰延税金資産	173,594	別途積立金	10,490,000
その他	18,460	繰越利益剰余金	4,167,854
資産合計	20,154,674	純資産合計	18,863,554
		負債及び純資産合計	20,154,674

2. 損益計算書 (令和6年2月1日から令和7年1月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	備 考
営業収益	7,874,863	
球場収入	1,182,099	
販売収入	3,333,565	
広告収入	2,957,886	
その他収入	401,313	
営業費用	6,591,424	
商品原価	1,204,262	
その他	4,737,966	
一般管理費	649,196	
営 業 利 益	1,283,440	
営業外収益	6,519	
受取利息	0	
従業員貸付金利息	214	
受取配当金	640	
雑収入	5,665	
営業外費用	0	
営 業 外 利 益	6,519	
経 常 利 益	1,289,959	
特 別 利 益	0	
特 別 損 失	0	
税 引 前 当 期 純 利 益	1,289,959	
法人税、住民税及び事業税	391,367	
法人税等調整額	13,670	
当 期 純 利 益	912,262	

3. 見込損益計算書 (令和7年2月1日から令和8年1月31日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	備 考
営業収益	7,984,679	
球場収入	1,184,449	
販売収入	3,292,525	
広告収入	3,140,490	
その他収入	367,215	
営業費用	6,415,061	
商品原価	968,055	
その他	4,823,580	
一般管理費	623,426	
営 業 利 益	1,569,617	
営業外収益	50,000	
受取利息等	50,000	
営 業 外 利 益	50,000	
経 常 利 益	1,619,617	
税 引 前 当 期 純 利 益	1,619,617	
法人税、住民税及び事業税	495,000	
法人税等調整額	14,000	
当 期 純 利 益	1,138,617	